
 
«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

Выписка из приказа 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

от 17.07.2018г.                                                                                           №3 

 

 

 

О зачислении  воспитанника в порядке перевода 

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 20 Порядка и 

условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности, утвержденных 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 28 декабря 2015 г. № 1527, и на основании заявления родителя(законного 

представителя), договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования 

    п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Зачислить Токарев М.М..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

с 17.07.2018г   в МБДОУ «Детский сад» в старшую  группу « Калинка» 

общеразвивающей направленности в порядке перевода 

из МБДОУ «Детский сад №32 «Калинка»». 
 

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий     Репнякова Т.Ю 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

 

 

от  01.08.2018г.                                                                                            № 8 

 

Выписка из приказа 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

01.08.2018года. : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Плотников М, 

     2.Марданов Т, 

     3.Белянина Ю,                                                  

     4.Клочкова А, 

     5.Зорина  Е, 

           младшая группа « Вишенка»- 

     1.Осетрова  А, 

     2.Софронова А, 

     3.Новоселова П,         

       

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 
  



 

 

«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

 

 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

Выписка из приказа 
 

от  02.08.2018г.                                                                                            № 9 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

02.08.2018года. : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Сахнов Д 

     2.Панкратов Р 

      

           младшая группа « Вишенка»- 

     1. Изергин Т 

     2.Силаев Д 

     3.Ушнурцева А          

       

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 

 

 



 
«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

Выписка из приказа 
 

 

от  03.08.2018г.                                                                                            № 10 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

03.08.2018года. : 

 

           младшая группа « Вишенка»- 

     1.Михайлов М 

      

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

Выписка из приказа 
 

 

от  06.08.2018г.                                                                                            № 11 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

06.08.2018года. : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Вохминцев Д 

     2.Полевщиков М 

     3.Соколов А                                             

           младшая группа « Вишенка»- 

     1.Журавлев М 

     2.Грищенко Б 

      

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 
 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  07.08.2018г.                                                                                            № 12 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

07.08.2018года : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Михеев С 

     2.Полюдова В 

     3. Царегородцев К                                              

      

           младшая группа « Вишенка»- 

     1. Гизманов А 

     2. Сычев П 

      

       

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  08.08.2018г.                                                                                            № 13 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

08.08.2018года. : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Волембахова С 

     2.Новоселова С 

 

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

                                                                                                                                                            

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 

 

 



 
«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

Выписка из приказа 
 

 

от  09.08.2018г.                                                                                            № 14 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

    1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

09.08.2018года. : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Герасимов А 

     2. Лежнин Г 

     3. Ямбухтина В                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

          младшая группа « Вишенка»- 

     1. Воронцова К 

     2. Смородинова В 

       

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  13.08.2018г.                                                                                            № 15 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

13.08.2018года. : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Окунев Д 

 

           младшая группа « Вишенка»- 

     1.Куликов Я 

     2.Полежаев А 

     3.Баркалов М          

       

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

Выписка из приказа 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

от 13.08.2018г.                                                                                           №15/1 

 

 

 

О зачислении  воспитанника в порядке перевода 

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 20 Порядка и 

условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности, утвержденных 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 28 декабря 2015 г. № 1527, и на основании заявления родителя(законного 

представителя), договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования 

    п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Зачислить Маясин А.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

в МБДОУ «Детский сад» в старшую  группу « Калинка» общеразвивающей 

направленности в порядке перевода 

из МБДОУ «Детский сад № 17 «Ивушка». 
 

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий     Репнякова Т.Ю 

 

 



 
«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  14.08.2018г.                                                                                            № 16 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

16.08.2018года : 

младшая группа « Вишенка»- 

     1.Усцов А 

     2. Ежов Я 

 

            временная группа из 33 д.с «                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Колосок»- 

     1.Пихтулин Максим Владимирович,26.01.2013г.р            

       

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 
  



 

«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

 

 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  15.08.2018г.                                                                                            № 17 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

15.08.2018года : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Шабалин С 

 

        

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 

 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  16.08.2018г.                                                                                            № 18 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

16.08.2018года : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Еманаева В 

     2. Филлипов А 

 

        

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 

 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  20.08.2018г.                                                                                            № 20 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

20.08.2018года : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Ермолаев А 

     2.Стрельников Д 

 

        

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 
 

 

 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  23.08.2018г.                                                                                            № 21 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

23.08.2018года : 

младшая группа « Земляничка»- 

     1.Кучерова Е 

 

        

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 

 

 

 



 
«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  28.08.2018г.                                                                                            № 22                       

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

28.08.2018года : 

младшая группа « Вишенка»- 

1. Дмитриев Д 

2. Синичкин Н 

        

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 
 

 

 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  03.09.2018г.                                                                                            № 23 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

03.09.2018года : 

младшая группа « Вишенка»- 

     1.Смирнова Ю 

 

        

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 
 

 

 

 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  03.09.2018г.                                                                                            № 23 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

03.09.2018года : 

младшая группа « Вишенка»- 

     1.Смирнова Ю 

 

        

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 

 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57, E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

Выписка из приказа 
 

 

 

от  06.09.2018г.                                                                                            № 24 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50 г. Йошкар-Олы «Солнышко» с  

06.09.2018года : 

младшая группа « Вишенка»- 

     1.Врублевский  И 

 

        

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 
 

 
 


